de la Federación. En cumplimiento de lo dispuesto por la fracción 1 del Artículo 89 de la
Gonstitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, y para su debida publicación y

·-observancia, expido el presente Decreto en la Residencia del Poder Ejecutivo Federal,
en la Ciudad de México, Distrito Federal, a los treinta y un días del mes de mayo de dos
mil cinco.

46

ANEX02

113

CAJA "A"

Ingresos
lntéres Normal
Interés Moratoria
Productos de Inversión

Total de Ingresos
Egresos -
Remuneración
Gastos de Previsión Social
Gastos de Sequridad Social
Gastos de Oficina
Gastos de Viaje y Viáticos
Gastos de Transporte
Mantenimiento y Reparación
Seguros y Fianzas
Promoción y Difusión
Capacitación y Seminarios
Depreciación
Gastos de Directivos
Servicios de Préstamos
Impuestos
Gastos de Asamblea
Servicio y Asesoría Profesionales
Gastos de Gerencia
lnt.S/ Captación de Recursos
Activo Fijo no Capitalizable
Gastos Financieros
Aportac. Consejo Cooperativo
Rva. P/Educación y Capacitación
Gastos de Educación
Prev. De vida de Directivos
Protecciones
Otras Provisiones

Estado de Resultados al 31 de Diciembre de 2004
Presupuesto Real añO 2004

Real Proforma
27,417,910 26,392,386

925.086 726.312
5,958,782 3,722,059

34,301,778 30,840,757

8,793,606 8,683,915
1,820,498 1,788,362
1,700,831 1,648,598
2,249,831 1,921,989

49.001 14.857
339.297 414.413

1,230,654 1,618,800
223.282 236.686
643.509 898.951
280.493 335.809
733.661 865.758

1,699,554 1,806,574
550.626 512.731
102.721 99.788
235.056 234.543
177.057 355.527

..S.291 21.261
5,529,073 4,828,606

264.785 226.588
533.575 491.287
186.181 114.022

1,269,097 1,273,559
287.745
218.364 218.375

1,158,371 1, 168,338
837.507 840.322

Variación
1,025,524

198.774
2,236,723
3,461,021

109.691
32.136
52.233

327.842
34.143

-75.116
-388.146

-13.404
-255.441

-55.316
-132.098

-107.02
37.896
2.933

513
-178.471

-15.969
700.467

38.197
42.288
72.159
-4.462

287.745
-11

-9.967
-2.815

Donativos 40.001 67.4 -27.401
Gastos No Deducibles 31977 o 31.977
Total de Egresos 31,191,643 30,687,056 504.587

Remanente 3,110,135 153.701 2,956,434

CAJA "A"

Activo Circulante
Disponibles
Bancos
Inversiones
Cartea Crediticia
Reserva Préstamos Incobrables
Deudores Diversos
Cuentas por Cobrar
Total Activo Circulante

Activo F"" Activo Fijo
Muebles y Enseres
Equipo de Cómputo
Equipo de Transporte '
Edificio e Instalación
Planta Energla Eléctrica
Terrenos
Subestación Eléctrica
Muebles e Inmuebles Adjudicados
Total Activo Fijo

Activo Fiio Diferid Activo Fijo Diferido
Anticipos
Gastos por Amortización
Otros Activos
Total Activo Diferido
Total Activo

Pasivo Circulante
Ahorro
Cuenta Corriente
Plazo Fijo
Cuentas por Pagar